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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71324031R

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit ITALRICAMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga e 
Kavajes, ish fabrika e vajit, (Kombinati Ushqimore), Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i artikujve industrial, prodhimi dhe perpunimi 

i tyre, makineri dhe pjese te ndryshme.Tregti me shumice e 
pakice, import eksport te te gjitha mallrave industriale, 
kryesisht mallrave te veshmbathjes dhe mallrave ushqimore 
qofshin keto lende e pare, gjysme te perpunuar apo e 
gatshme, rrobaqepsi, qendistari, sherbime FASON me regjim 
te perpurnimit aktiv RPA, Tregtim te makinave qepse dhe 
qendisese dhe pjeseve te kembimit per to si dhe sherbime 
riparime, tregetim te Automjeteve dhe pjeseve te kembimit, 
transport mallrash, agjensi udhetimesh. 
Leonardo Spione10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2020                Deri: 
11. Ortakët LeonardoSpione

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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12. Ortakët NicholasModugno
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RaifKokoshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ITALRICAMI
Telefon: 0697601150  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-121074-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314970-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.06.2017 per emerimin e administratorit te dyte z. Nicholas Modugno per nje afat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nicholas Modugno")                      Nga data 
"02/06/2017             Ne daten "02/06/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EAB124-11A5-4C97-8EEE-6C05CEEF14BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6565AF39-0F0E-4B11-955F-87D043C79916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4889FDA3-220B-4623-B1EE-A34B0E66D49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3327D2-4752-4F3A-8879-3874B2D030BA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488308-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.09.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport i artikujve industrial, prodhimi dhe perpunimi i tyre, 
makineri dhe pjese te ndryshme.")          u be            ("Import-eksport i artikujve 
industrial, prodhimi dhe perpunimi i tyre, makineri dhe pjese te ndryshme.Tregti me 
shumice e pakice, import eksport te te gjitha mallrave industriale, kryesisht mallrave 
te veshmbathjes dhe mallrave ushqimore qofshin keto lende e pare, gjysme te 
perpunuar apo e gatshme, rrobaqepsi, qendistari, sherbime FASON me regjim te 
perpurnimit aktiv RPA, Tregtim te makinave qepse dhe qendisese dhe pjeseve te 
kembimit per to si dhe sherbime riparime, tregetim te Automjeteve dhe pjeseve te 
kembimit, transport mallrash, agjensi udhetimesh. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818420-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,nr. 4, date 
12.06.2018  per heqjen e kufizimit te limitit pej 5000 Euro ne muaj ne lidhje me kryerjen e 
veprimeve bankare nga administratoret prane bankave te nivelit te dyte. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonardo Spione")                    , 
Competence ishte                      ("Adminstratori ka te drejte te nenshkruaje marreveshje 
te çdo lloji. Ne çdo rast keto marreveshje nuk duhet te krijojne detyrime per shoqerine, te 
cilat e tejkalojne vleren prej 5000 (pese mije) Euro ne muaj. Ne kete rast te fundit, eshte 
i nevojshmenje vendim i asamblese se ortakeve qe autorizon adminstratorin per te kryer 
nje veprim te tille. Adminstratori i shoqerise nuk mund te shese dhe / ose te bleje pasuri 
te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise, pa marre me pare miratimin 
paraprak me shkrim te asamblese se ortakeve.")            u be              ("Adminstratori ka 
te drejte te nenshkruaje marreveshje te çdo lloji. Adminstratori i shoqerise nuk mund te 
shese dhe / ose te bleje pasuri te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise, pa 
marre me pare miratimin paraprak me shkrim te asamblese se ortakeve.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F5E646-003C-4EF0-A5E8-8B01A68790E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F5E646-003C-4EF0-A5E8-8B01A68790E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31A7FB3-3459-451A-93DA-2A0E0D217CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31A7FB3-3459-451A-93DA-2A0E0D217CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BC5FDA-33A2-4F11-8256-92B8A3144228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2B5708-CA10-4066-97DD-2A1FC3C99C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0481EB27-BEC2-4FC5-94A4-526AF3A6FBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0481EB27-BEC2-4FC5-94A4-526AF3A6FBE3
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21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070106-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 16.01.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123010-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2019, ku eshte vendsour, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458257-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.01.2020 ku eshte vendosur: Likuidimi i shoqerise, emerimi i likuidatorit Leonardo 
Spione.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nicholas Modugno")         
eshte larguar administratori:            ("Leonardo Spione")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Leonardo Spione")                      Nga data 
"23/01/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26672D5-0FFA-4CB6-A553-7D6429FFA77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70690834-379E-407A-A7D3-612F001604C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5300DA82-4DAF-40D3-9409-F9EC41889AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923EBFAA-4C6F-4E62-9047-9DB9CC4A21BF

